CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEXICO 54769 MEXICO

635.60 5,720.40
5,720.40 0.160( 915.26

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 19,988.40
IEPS 30% 0.00 Oescuentos 0.00

JEPS 53% 0.00 SubTotal 19,988.40
IVA 16% 915.26 lmpuestos 915.26

IVA0% 0.00 Total 20,903.66

VEINTE MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 66/100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Cajas 29

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

CAN' UN!DAD cDsoTcLivESAT EE DESCRIPCION BASE IEPSIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
• p(.f' 20 Caja 12 06325~0~ 5Q~'i9"1 Agua Fiji de 1000 ml 713.40 14.268.00